
SKF ZUBS AE
Protezione antipolvere per SKF...AE

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
02.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
adatto per: Metà fissa innesto a vite SKF...AE
Materiale Alluminio

Articolo
Denominazione DN* per filetto giunto
 

SKF ZUBS 13 AE
SKF ZUBS 16 AE
SKF ZUBS 20 AE
SKF ZUBS 25 AE

12
16
19
25

Rd. 35 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 54 x 3
Rd. 64 x 3

DN = diametro nominale, larghezza nominale

è un accessorio dei seguenti prodotti
SKF IM AE Metà fissa innesto a vite


